PAGE

[image: image1.png]

Муниципальный Совет

города Павловска

РЕШЕНИЕ

от 19 июня 2019 года

                   № 7/5.1

	Об отмене решений Муниципального Совета
города Павловска от 15.03.2013 № 2/2.1;
от 04.09.2013 № 6/5.1

В связи с изменениями федерального и регионального законодательства, принимая во внимание протест Прокуратуры Пушкинского района Санкт-Петербурга от 03.06.2019 № 03-02-2019/167
Муниципальный Совет города Павловска
РЕШИЛ
1. Отменить следующие решения Муниципального Совета города            Павловска:

1.1. решение Муниципального Совета города Павловска от 15.03.2013         № 2/2.1 «Об утверждении Положения  «О порядке решения вопроса местного значения по оказанию натуральной помощи малообеспеченным гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, нарушающей жизнедеятельность гражданина, которую он не может преодолеть самостоятельно, в виде обеспечения их топливом»»;

1.2. решение Муниципального Совета города Павловска от 04.09.2013         № 6/5.1 «О внесении изменений в решение муниципального Совета города Павловска от 15.03.2013 № 2/2.1 «Об утверждении Положения «О порядке решения вопроса местного значения по оказанию натуральной помощи малообеспеченным гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, нарушающей жизнедеятельность гражданина, которую он не может преодолеть самостоятельно, в виде обеспечения их топливом»».
2. Рекомендовать Местной администрации города Павловска в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством внести необходимые изменения в Административный регламент Местной администрации города Павловска по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению натуральной помощи малообеспеченным гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, нарушающей жизнедеятельность гражданина, которую он не может преодолеть самостоятельно, в виде обеспечения их топливом, утвержденный постановлением Местной администрацией города Павловска от 05.03.2014  № 40.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального                опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу                муниципального образования города Павловска.

Глава муниципального образования

города Павловска

                                      В.В. Зибарев